檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年9月7日

發文字號：府教課字第1040171996號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來函公文。2、104學年度科學教育展覽會計畫。3、報名表暨作品說明書。(1

040171996_Attach000.pdf、1040171996_Attach001.pdf、1040171996_Attach00

2.doc)

主旨：轉知國立臺灣師範大學辦理104學年度教育部中央課程與

教學輔導組－自然與生活科技學習領域「課程與教學推動

成果—科學教育展覽會」，請貴校教師踴躍報名，請查照

。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年9月1日師大化學字第1041020

664號函辦理。

二、辦理時間及地點：

（一）時間：104年10月2日(星期五)。

（二）地點：國立臺灣師範大學公館校區中正堂及科教大樓

會議室。

三、參加對象：縣市自然領域領導人、輔導員以及相關教師。

四、報名方式：

（一）申請帳號：於影子學校104科學教育展覽會專區（htt

p://shadow-school.blogspot.com）填報資料及Gmai

2

1040002907

■■■■■■■■■■■■■104/09/07

■■■■■■■

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

l帳號，大會將依據Gmail帳號，核發檔案上傳空間與

授權。

（二）作品報名：於規定時間內填報資料及上傳檔案到指定

空間(詳參附件)。

（三）參加人員報名：9/18日以前至全國教師在職進修網線

上報名(研習名稱：104學年度自然與生活科技學習領

域輔導群課程與教學推動成果展覽會)。全程參與本

活動將發給教師進修時數4小時。

五、本案聯絡人：國立臺灣師範大學承辦人李佳燕小姐，聯絡

電話：02-7734-6753。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：自然與生活科技學習領域輔導團(國小)(含附件)、自然與生活科技學習領域輔導

團(國中)(含附件)、本府教育處課程教學科(含附件) 2015-09-07
13:44:36